
Techninių duomenų lapas                 išdavimo data : 2021-04-06 

BOLIX BQS Mass 
Tarpelių tarp lanksčiųjų plytelių BOLIX BQS užpildymo mišinys 

  

 
 1 lapas iš 1  

MIŠINIO SAVYBĖS: 
• Labai elastingas ir atsparus temperatūros sąlygotai deformacijai 
• Ypač atsparus: 
o atmosferos pokyčiams, 
o ultravioletinių saulės spindulių poveikiui (mišinyje yra juos 

sugeriančių priedų), 
o samanų ir grybų atsiradimui. 

• „Kvėpuoja“ 
• Išdžiūvęs mišinys atsparus šalčiui ir vandens poveikiui 
• Su mišiniu lengva ir patogu dirbti 
• Nereikia papildomo impregnuoti paviršių, kad būtų padidintas jų 
atsparumas vandens įgeriamumui 

 
MIŠINIO PASKIRTIS:  
BOLIX BQS Mass skirtas užpildyti tarpelius tarp plytelių BOLIX BQS.  

 
PAGRINDO PARUOŠIMAS:  
Pagrindą paruoškite remdamiesi nurodymais, pateiktais plytelių BOLIX 
BQS Techninių duomenų lape. 
 

MIŠINIO PARUOŠIMAS:  
Kibirėlyje esantis mišinys jau yra paruoštas naudojimui. Prieš pradėdami 
darbus, visą mišinį kruopščiai išmaišykite, kad visa masė tolygiai 
pasiskirstytų. Nepilkite vandens ir kitų priedų. 
 

 

MIŠINIO PANAUDOJIMAS: 
Paruoštą masę, esant optimalioms sąlygoms: kai aplinkos temperatūra 
+23 °C ir santykinis oro drėgnumas yra 50 %, mažiausiai po 4 valandų 
tepkite ant pagrindo, jau apstingus BOLIX BQB klijų-tarpelių užpildymo 
mišiniui. Atsiradusius kampuose plyšius tarp plytelių BOLIX BQS pirštu 
arba siaura mentele sandariai užpildykite mišiniu „BOLIX BQS Mass“ 
spalva, panašia į klijuojamų plytelių spalvą, taip kad į juos nepatektų 
lietaus vanduo. Plytelių sujungimas neturi būti matomas iš kelių metrų 
atstumo. Mišinys turi būti vienoje plokštumoje su priklijuotų plytelių 
paviršiumi. Užtepto mišinio paviršių išlyginkite pirštu arba drėgnu, bet 
ne šlapiu teptuku. 
 

PERSPĖJIMAI IR REKOMENDACIJOS NAUDOJANTIS MIŠINIU: 
Mišinys naudojamas su BOLIX BQS plytelėmis, todėl būtina vadovautis 
BOLIX BQB klijų-tarpelių užpildymo mišinio bei BOLIX BQS plytelių 
Techninių duomenų lapuose pateiktomis NUORODOMIS IR 
REKOMENDACIJOMIS.  
 

ATSARGUMO PRIEMONĖS: 
Saugokite akis ir odą nuo mišinio poveikio. Mišiniui patekus į akis, 
nedelsiant jas gausiai praplaukite vandeniu ir kreipkitės į gydytoją.  
 

BŪTINOS DARBO PRIEMONĖS: 
  Siaura glaistyklė 
  Teptukas 
 
 
 
 

TECHNINIAI MIŠINIO DUOMENYS: 
Žemiau pateikti techniniai tinko duomenys, įvertinti esant +23 (±2) °C 
temperatūrai ir 50 (±5) % santykiniam oro drėgnumui. Kintant oro 
sąlygoms, gali keistis ir tinko parametrai.  

Aplinkos ir pagrindo temperatūra, mišinį tepant ir jam džiūstant:  
nuo +5 °C iki +25 °C 

Santykinis oro drėgnumas, mišinį tepant ir jam džiūstant:  
iki 80 % 

Tūrinis mišinio tankis: 
apie 1,7 g/cm3  

Terminis mišinio atsparumas jam išdžiuvus: 
nuo -35 °C iki +100 °C 

Spalva: 
Iš BOLIX BQS plytelių spalvų paletės 
Kitos spalvos parenkamos iš užsakovo pateiktų pavyzdžių. 

Standarte PN-EN 1062-1 nurodytas grūdėtumas: 
< 0,8 mm 

Šilumos laidumo koeficientas λ: 
≤ 0,70 W/(m*K) 

Sistemos - klijai, tarpelių glaistas BOLIX BQB ir BOLIX BQS plytelės 
vandens garų prasiskverbiamumo koeficientas, remiantis standarto 
PN-EN 1062-1 reikalavimais: 
≥ 50 g/(m2d) 
Kategorija V2 (15-150 g/(m2d) 

Sistemos - klijai, tarpelių glaistas BOLIX BQB ir BOLIX BQS plytelės 
vandens garų pralaidumas remiantis standarto PN-EN 1062-1 
reikalavimais: 
≤ 0,29 kg/(m2h0,5) 
Kategorija W2 [0,1-0,5 kg/(m2h0,5)] 

Pakuotė: 
1 kg kibirėlis 

Mišinio tinkamumo laikas: 
12 mėnesių – data pateikta ant kibirėlio 

 
ORIENTACINĖS MIŠINIO SĄNAUDOS: 
Apie 15 ÷ 20 m. 
Tikslias mišinio sąnaudas nustatysite dirbdami. 
  
MIŠINIO LAIKYMAS: 
Mišinys laikomas nepažeistuose kibirėliuose, kai aplinkos temperatūra 
siekia nuo +5 °C iki +25 °C, privaloma saugoti nuo intensyvių saulės 
spindulių bei šalčio poveikio, turi būti nepasiekiamas vaikams. 
 
MIŠINIO SUDĖTIS: 
Kvarcinis smėlis, polimerinė derva, mineraliniai užpildai, geležies oksido 
pigmentai, biocidai, vandenį atstumiantys, o taip pat modifikuojantys 
priedai. 
 

„BOLIX S.A.“ garantuoja tinkamą gaminio kokybę, bet neturi įtakos jo taikymo tipui ir 
naudojimo būdui. „BOLIX“ nėra atsakinga už Projektuotojo ir Vykdytojo darbą. Visa pirmiau 
pateikta informacija buvo pateikta sąžiningai, pagal naujausias mokslines žinias ir naudojimo 
techniką. Informacija nepakeičia Projektuotojo ir Vykdytojo profesinio pasirengimo bei 
neatleidžia jo nuo statybos normų ir darbų saugos laikymosi. Kilus abejonėms reikia atlikti 
atitinkamus bandymus arba susisiekti su „BOLIX“ Kliento techninio aptarnavimo skyriumi. 
Išleidus pirmiau pateiktą Techninių duomenų lapą visi išleisti prieš tai negalioja.

 


